
 
 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  

администрации муниципального образования Кущевский район 

 

П Р И К А З 

  

22.10. 2018 года                                                                № 70-Д 

ст-ца Кущевская 
 

Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в 

сфере культуры  

 

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 9 

октября 1992 года №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации 

о культуре», п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить Положение об Общественном совете по проведению 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры 

(Приложение). 

2. М.А.Шепель – директору МУК «РКМЦКиТ» обеспечить размещение  

настоящего приказа на официальном сайте управления культуры Кущевского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Признать утратившими силу: 

Приказ управления культуры администрации муниципального 

образования Кущевский район от 27 июля 2016 года № 49-Д «О создании 

Общественного совета при управлении культуры администрации 

муниципального образования Кущевский район». 

Приказ управления культуры администрации муниципального 

образования Кущевский район от 15 мая 2018 года № 49-Д «О внесении 

изменений в приказ управления культуры администрации муниципального 

образования Кущевский район от 27 июля 2016 года № 49-Д «О создании 

Общественного совета при управлении культуры администрации 

муниципального образования Кущевский район». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста управления культуры администрации муниципального 

образования Кущевский район О.В.Трембач. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления культуры администрации  

муниципального образования Кущевский район                             Е.А.Рябчевская 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                         

                                                                                                                   О.В.Трембач 

                     М.А.Шепель 


